Протокол № 4

заседания диссертационного совета 33.2.018.04 от 27.05.2025 г. (с 12.00 до 12.30)

Состав диссертационного совета утвержден в составе 16 человек. Присутствовали на заседании 12 человек.

Председатель: доктор философских наук, профессор, зам. председателя совета Романенко Инна Борисовна

Ученый секретарь: кандидат философских наук, ассистент Иванов Евгений Александрович.

Присутствовали: д. филос. н., профессор Романенко Инна Борисовна (зам. председателя своета), д. филос. н., профессор Стрельченко Василий Иванович, к. филос. н., ассистент Иванов Евгений Александрович (ученый секретарь), д. филос. н., профессор Рабош Василий Антонович, д. филос. н., профессор Арефьев Михаил Анатольевич, д. филос. н., профессор Кожурин Антон Яковлевич, д. филос. н., профессор Корольков Александр Аркадьевич, д. филос. н., профессор Пую Юлия Валерьевна, д. филос. н., профессор Романенко Юрий Михайлович, д. филос. н., профессор Степанова Анна Сергеевна, д. филос. н, профессор Шипунова Ольга Дмитриевна, д. филос. н., профессор Серкова Вера Анатольевна,

Повестка д**ия**: представление диссертации Никулина Максима Сергеевича на тему «Ноология как стратегия философской мысли в древнегреческом платонизме» и утверждение состава экспертной комиссии.

Слушали: заместителя председателя диссертационного совета 33.2.018.04 доктора философских наук, профессора Романенко Инну Борисовну о заявлении Никулина Максима Сергеевича о приеме к защите кандидатской диссертации на тему «Ноология как стратегия философской мысли в древнегреческом платонизме» по специальности 5.7.2 - История философии

Постановили:

- 1. Принять аттестационное дело и диссертацию Никулина Максима Сергеевича к предварительному рассмотрению.
- 2. Назначить экспертную комиссию в составе:
- д. филос. н., профессор Романенко Инна Борисовна (председатель)
- д. филос. н., профессор Корольков Александр Аркадьевич
- д. филос. н., доцент Кожурин Антон Яковлевич
- 3. Экспертной комиссии представить проект заключения по диссертации соискателя Никулина Максима Сергеевича к 16 июня 2025 г.

Заместитель председателя совета

Ученый секретарь совета

Романенко Инна Борисовна

Иванов Евгений Александрович